
AGENZIA REGIONALE PER
LO SVILUPPO AGRICOLO,
RURALE E DELLA PESCA

ARSARP
Legge Regionale 26 Marzo 2015, n. 4

 
 

Decreto del Commissario Straordinario n. 100 del 23-11-2021

 

OGGETTO: SOSTITUZIONE DI UN COMPONENTE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DELL'ARSARP

 

in Campobasso, alla Via G. Vico n. 4,

  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Nominato con Decreto del presidente della Giunta Regionale n 10 del 07/02/2020

 

HA DECISO

quanto riportato nelle facciate interne relativamente all’oggetto

  

La proposta di Decreto del Commissario Straordinario è stata

istruita e redatta dal SERVIZIO 1-AMMINISTRAZIONE BILANCIO RAGIONERIA CONTABILITA'
PERSONALE

diretta da NAZZARENO DE LUCA

 

ISTRUTTORE RESPONSABILE UFFICIO DIRIGENTE
NAZZARENO DE LUCA NAZZARENO DE LUCA

 
NAZZARENO DE LUCA

 
Allegati: 0

1/3DECRETO N. 100 DEL 23-11-2021



 

 

punctuation'>
 

PREMESSO:

-Che con Decreto commissariale n. 19 del 23.02.2021 venne nominato, all’esito di una selezione condotta
mediante avviso pubblico, il Nucleo di Valutazione dell’ARSARP per un periodo di tre anni decorrenti dalla
sottoscrizione dei relativi contratti individuali, poi avvenuta con decorrenza dal 16.03.2021, nelle persone
di:

-        Avv. Fiorina PIACCI- Presidente
-        Avv. Fabrizio CIMINI – Componente   
     -        Dott. Giacomo VERDE- Componente

 

- che con comunicazione acquisita al prot. ARSARP n. 4208 del 13.10.2021 il componente del Nucleo dr.
Giacomo Verde ha rassegnato le proprie dimissioni;

 

-che occorre dunque provvedere alla sostituzione del dr. Verde, attingendo all’elenco dei partecipanti
all’avviso pubblico approvato con Decreto Commissariale n.82 del 22/12/2020;

 

RILEVATO che la nomina del Presidente e dei componenti del Nucleo di Valutazione non è soggetta alle
procedure comparative di cui all’art. 7 comma 6. Bis, del D. Lgs. 165/2001, giusta quanto stabilito dal
medesimo articolo al comma 6-quater, per cui la scelta viene effettuata come atto “intuitu personae” da
parte dell’organo di vertice dell’Agenzia, sulla base di motivazioni a carattere fiduciario che giustificano la
nomina dei professionisti individuati;

VISTI i curricula dei concorrenti ammessi alla procedura indetta con l’avviso pubblico approvato con
Decreto commissariale n. 82/2020

 

RITENUTO di dover nominare quale componente del Nucleo di Valutazione del personale dirigente
dell’ARSARP, in sostituzione del Dott. Giacomo Verde, la dott. ssa Francesca PETRECCA, nata a Termoli
(Cb) il 17.05.1978, in quanto persona dotata di esperienza e professionalità necessarie per l’espletamento
dei compiti e funzioni inerenti all’incarico;

 

                                                                           D E C R E T A

 

            Le premesse sono parte integrante del presente provvedimento;
 

1)  di nominare quale componente del Nucleo di Valutazione dell’ARSARP, in sostituzione del Dott.
Giacomo Verde, la dott. ssa Francesca PETRECCA, nata a Termoli (Cb) il 17.05.1978;

 

2)  di dare atto che alla nominata verrà corrisposto un compenso annuo lordo omnicomprensivo di €
4.000,00;

3)  che l’incarico avrà decorrenza dal 1° dicembre 2021 e scadrà il 15 marzo 2024, contemporaneamente
a quello degli altri componenti del Nucleo di Valutazione.
 

4)  di notificare il presente Decreto a mezzo PEC alla nominata e d’inviarlo al Dirigente del Servizio
Uno per la predisposizione del contratto individuale.

 

2/3DECRETO N. 100 DEL 23-11-2021



Il presente atto è immediatamente esecutivo ai sensi dell’art.7 della L.R. 4/2015

 

 

 

  IL COMMISSARIO STRAORDINARIO*
  DOTT. GINO CARDARELLI

*Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 

3/3DECRETO N. 100 DEL 23-11-2021


